Российская Федерация
Совет депутатов Черепановского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

21.06.2022                                                        № 21                 		         п. Беспаловский

О оплате за жилое помещение
 на территории  Черепановского сельсовета
Змеиногорского района

     	 В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  части 5ст 158 Жилищного  Кодекса  РФ, Уставом  муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края,  Совет депутатов Черепановского сельсовета  РЕШИЛ:

     1. Установить  плату    за пользование жилым помещением, плату  за содержание  жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма  жилых помещений в многоквартирных домах  муниципального жилищного фонда
( Приложение №1).
     2.Признать утратившим силу Решение Совета депутатов  Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края № 5 от 30.03.201 года « Об утверждении тарифа на содержание муниципального жилья на территории Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края».
     3.Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2021  и действует до 01.07.2023 года.
Решение подлежит  опубликованию в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                                            Г.П.  Савилова

Приложение № 1 к решению Совета депутатов
Черепановского сельсовета от 21.06.2022 № 21

Настоящим решением устанавливается Плата за пользование жилым помещением, плата за содержание жилого помещения для нанимателей по договорам социального найма и по договорам найма  а на территории Черепановского сельсовета Змеиногорского района  на 2022 год -2023 год

1. Установить плату пользование жилым помещением, плату за содержание жилого помещения для нанимателей по договорам социального найма и по договорам найма  а на территории Черепановского сельсовета Змеиногорского района в размере 15 рублей за 1 кв.м.жилья .